מסמך רקע לדיון בנושא :

הפרטת מערך שירותי האומנה

מוגש לוועדה לקידום
מעמד הילד

כתיבה : איילת ברק-מדינה, עובדת מחקר ומידע.
אישור : דותן רוסו, ראש צוות.

ז' באב, תשס"ב
16 ביולי, 2002

1. אומנה-כללי : 2
- 1.1 הנחיות לטיפול אומנה 2
2. המבנה הארגוני הקודם בתחום האומנה : 3
3. השינויים בהפעלת תחום האומנה : 3
4. מאפייני הטיפול בשירות האומנה כיום : 3
5. נקודות לדיון : 9
6. מקורות : 10

1. אומנה-כללי :

אומנה היא מסגרת משפחתית, המנוהלת על ידי זוג הורים אומנים המטפלים בילד נוסף במסגרת משפחתם תמורת תשלום.